



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
**SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA
w GŁUCHOŁAZACH
im. św. Jana Pawła II**

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40

Tel. 77 43 91 614, 40 80 155; Fax 77 43 93 861

e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl www.szpitalmsw-glucholazy.pl



NIP 755-16-33-549 REGON 531172135

Nr sprawy DZP 2377/5/2023

Głuchołazy, dn. 13.04.2023 r.

UDZIELONE ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: **„Przebudowa i wyposażenie istniejącej serwerowni oraz dostawa i wyposażenie zapasowej serwerowni w zabudowie kontenerowej”.**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Zamawiający w ramach potwierdzenia zdolności technicznej wymaga referencji z zaprojektowania i budowy serwerowni kontenerowej. Ze względu na to że serwerownia kontenerowa w zasadzie nie różni się od klasycznej serwerowni (w obiektach murowanych) pod względem instalacji technologicznych oraz wymaganej od Wykonawcy niezbędnej wiedzy oraz pod względem prawa budowlanego, czy Zamawiający zrezygnuje z warunku wymagania referencji serwerowni kontenerowej i rozszerzy go do serwerowni klasycznej lub kontenerowej?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SWZ, Zamawiający uzna za spełniony warunek w odniesieniu do serwerowni klasycznej na równi z kontenerową.

2. Zamawiający w ramach potwierdzenia zdolności technicznej wymaga referencji z zaprojektowania i budowy serwerowni kontenerowej. Czy zostanie uznana referencja z serwerowni budowanej z prefabrykowanych modułów kontenerowych, które są łączone i montowane na terenie budowy?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SWZ, Zamawiający nie precyzuje warunku w zakresie technologii dostarczenia serwerowni.

.....Kierownik Zamawiającego.....